Court, Supreme Court, New Supreme Court Building, situate at Cr

Edith Cavell & Desroches Street , Port Louis, the Sale by levy

of: « Une portion de terrain située au quartier de Port Louis lieudit

Père Laval Lane, Saint Croix, Housing Estate (Lot A3) de la 

contenance de DEUX PERCHES ET DEMIE environ soit CENT

SIX METRE CARRES (106 M²) mais trouvée après mesurages de

la contenances réelle de SOIXANTE DOUZE METRES CARRES

(72 M²) et bornée d’après le titre de propriété ci-après relate

d’après un rapport avec plan figuratif y joint, dresse par Monsieur

Kemal Ud Din Tegally, arpenteur jure, le 03/10/2008, enregistré au

[...]

ci-après relate, comme suit : Du premier côté, par le chemin public

de l’Ilot une reserve de TROIS PIEDS (3’) entre, sur QUINZE

METRES VINGT QUATRE (15 M 24) ou CINQUANTE PIED (50’) ;

Du deuxième côté, par le lot No 3(a) sur TRENTE SIX METRES

QUATRE VINGT HUIT  (36 M 88) ou CENT VINGT ET UN PIEDS

(121’) ; Du troisième côté, par Prayminchan Gopaul et autres  

sur TREIZE METRES SOIXANTE ET ONZE  (13 M 71) ou 

QUARANTE CINQ PIEDS (45’) ; Du quatrième et dernier côté, par

le Lot No 1 (a) sur QUARANTE DEUX METRES TRENTE SEPT

(42 M 37) ou CENT TRENTE NEUF PIEDS (139’). Au titre de 

propriété ci-après relate, il a été fait observer que la susdite 

portion de terrain a depuis été mesurée par Monsieur A. S Calloo,

arpenteur juré, le 18/03/2014 enregistre au Reg LS et a été

trouvée être de la contenance de CINQ CENT QUARANTE SIX

METRES CARRES (546 M²) et bornée comme suit :- (PIN

Number : 1208210315) Du premier côté, par des reserves de 

CINQUANTE CENTIMETRES ( 50 M) de large longeant Ilot

Branch Road, sur QUINZE METRES VINGT QUATRE (15 M 24).

Du deuxième côté, par un terrain appartenent à Monsieur

[...]

après relaté que d’après un procès verbal de description avec

plan figuratif y joint dressé par Monsieur Rashid Ahmed Jeewa,

arpenteur juré, en date du 12/07/2004 enregistré au Registre LS

54/278, ledit terrain a été mesuré et a été trouvé être d’une 

contenance de QUATRE CENT SOIXANTE SEPT METRES

CARRES (467 M²) et est compris dans les abornements suivant:

(PIN NUMBER :- 1924030189) Du premier côté par une réserve

de UN METRE ZERO (1.00 M) de large longeant un chemin 

commun de TROIS METRES ZERO (3.00 M) de large sur deux

lignes, la première une ligne développée de TROIS METRES DIX

[...]

Edith Cavell & Desroches St, Port Louis, the Sale by levy of:

“Toutes les droits au bail à construction pour toute la durée restant

à courir (soit jusqu’au 02/06/2102) dans une portion de terrain

située au quartier de Flacq, lieu dit Hermitage, étant la portion No.

2 de la contenance de QUATRE CENT VINGT TROIS METRES

CARRES (423 M²) et bornée d’après une description avec plan

figuratif y joint dressée par Monsieur Jean Claude D’Hotman de

Villiers, arpenteur juré, en date du 31/05/2002, enregistrée au

Reg. LS 45/2807, comme suit :- (PIN Number :- 1406240012)

Vers le Nord, par la portion No.

[...]

totale de CENT CINQUANTE NEUF METRES QUATRE VINGT

TROIS CENTIMETRES (159 M 83 CMS), Du troisième côté, par

Rughoo Ramkhelawon, sur QUATRE VINGT ONZE METRES

QUARANTE CENTIMETRES (91 M 40 CMS) ; Et du quatrième et

dernier côté, par Jamortee Foolee, sur CENT SOIXANTE 

DIX HUIT METRES (178 M 00). Together with all buildings,

constructions and plantations erected and/or to be erected 

thereon and all dependencies and appurtenances thereof, 

generally whatsoever, without any exception or reservation, the

whole as morefully described in an Affidavit of prescription,